
Víkendový zpravodaj 01. – 02.05 2010 

 

 

FOTBAL V KRAJI – HOST ĚRADICE KOKETUJÍ SE SESTUPEM 
KP 
Tasovice-Sparta Brno 4:0 (1:0). Domácí vstoupili do zápasu s elánem. Již ve 2. minutě 
nastřelili břevno a ve 14. minutě otevřel skóre z penalty Tůma. Po tomto gólu však převzali 
iniciativu hosté, byli důraznější v soubojích, měli i více šancí, naštěstí žádnou z nich 
neproměnili. Druhá půle začala opět náporem Sparty. Zlom nastal v 60. minutě, kombinační 
akci Tasovic zakončil Čop a obdržená branka hosty srazila na kolena. Ve zbývajícím čase už 
domácí nedali šanci ke změně stavu, navíc zvyšoval v 78. minutě krásnou střelou do šibenice 
Veselý a v 86. minutě potrestal chybu obrany i gólmana opět Čop. 
Mor. Krumlov-ČAFC Židenice 2:0 (1:0). Oproti minulému kolu předvedli domácí mnohem 
lepší výkon a po celé utkání měli stálou převahu. Ve 29. minutě se dočkali vedoucí branky, 
kterou vsítil Procházka. Ve druhé půli si vypracovali oba soupeři několik šancí a předvedli 
líbivý fotbal. Přestože byli Krumlovští aktivnější, dlouho 400 přihlížejících diváků čekalo na 
druhou branku. Nakonec pečetil výhru domácích v 87. minutě opět Procházka. Vítězství tak 
přispělo k dobré náladě při oslavách 80. výročí založení krumlovského fotbalu. 
1. SC Znojmo B-Ratíškovice 4:1 (1:1). Týmu hostí hrozí sestup z přeboru, ve Znojmě  však 
statečně vzdoroval. První půle patřila domácím, kteří dobře kombinovali, museli ale dohánět 
náskok Ratíškovic, protože od 13. minuty prohrávali. Do poločasu stačil srovnat skóre 
Minarech. Zvrat nastal po přestávce, kdy rozhodčí vyloučil hostům gólmana a navíc nařídil 
pokutový kop. Jejím úspěšným zakončovatelem byl Minarech. Soupeř zcela rezignoval a 
umožnil tak posledně jmenovanému dalším gólem završit svůj hattrick. 
I. A t řída 
Dobšice-Čebín 1:1 (1:0). V utkání se střetly 3. a 4. celek tabulky. První poločas byl 
vyrovnaný, na přestávku odcházeli spokojenější domácí, když se jim podařilo vsítit Jiřím 
Zárubou po kopu z rohu branku tzv. do šatny. Nevyšel jim však úvod druhé půle, ve 49. 
minutě obdrželi po nechytatelné střele vyrovnávací gól. I poté usilovali o výhru, ale 
promarnili vyložené brankové příležitosti Aleše Stehlíka a Šuby. Hosté hrozili nejvíce 
z rychlých protiútoků, i oni své šance nedokázali proměnit. 
Mor. Slávia Brno-Miroslav 0:2 (0:1). Zápas mnoho krásy a napětí nepřinesl. Hosté v úvodu 
zahodili dvě slibné brankové příležitosti, do vedení šli až ve 28. minutě po střele Vyžrálka 
z přímého kopu. I po přestávce byli Miroslavští aktivnější a domácí nepustili do žádné šance. 
Stav utkání se nezměnil ani po penaltě, kterou hosté neproměnili. Trápení ukončil v 87. 
minutě Rohlík, svou 14. brankou v sezóně pečetil výhru Miroslavi. 
IE Znojmo-Rajhrad 1:0 (0:0). Bojovné utkání přineslo napětí do závěrečného hvizdu. Domácí 
měli v prvním poločase převahu, ale branku z ní nevytěžili, jednak malou rozhodností při 
zakončování svých akcí, jednak důslednou obranou hostí. Do vedení se dostali až gólem 
Veselého z 50. minuty. Od tohoto okamžiku se hosté útočně osmělili a usilovali o vyrovnání. 
Dramatických situací se odehrávalo před oběma svatyněmi, skóre se však již nezměnilo. 
Vítězstvím si Znojemští upevnili postavení na špici tabulky.  
Jevišovice-Hrušovany 0:2 (0:0). Okresní derby přineslo do poločasu vyrovnanou hru, ve které 
dominovala bojovnost před kombinacemi. Ani vzruchu před brankami příliš nebylo. 
Největším nebezpečím byla střela do břevna hrušovanské svatyně. Podobný průběh přinesla i 
druhá půle s tím rozdílem, že hosté dovedli potrestat chyby v defenzívě obranných řad 
Jevišovic a zápas pak dovedli do vítězného konce. 
I. B třída 
Zastávka-Višňové 3:0 (2:0). Zápas družstev středu tabulky přinesl hru rozdílných poločasů. 
Tomu prvnímu vévodili domácí a zajistili si dvoubrankové vedení. Po přestávce byli 
iniciativnější hosté, kteří usilovali o korigování výsledku, své střely však za záda domácího 
brankáře dostat nedokázali. Konečný výsledek stanovil gól z poslední minuty střetnutí 



Víkendový zpravodaj 01. – 02.05 2010 

 

 

z kopačky hráče Zastávky. Ta se vítězstvím a ziskem tří bodů dotáhla v tabulce na svého 
soupeře.  
Práče-Šatov 3:1 (2:1). Domácí překvapili soupeře raketovým nástupem a již v 5. a 7. minutě 
vedli po gólech Koudely a Tkadlece. Poté se hra uklidnila, šance se nabízely oběma týmům, 
jednu z nich využili hosté Matuščinem ke snížení. Výsledek pečetily Práče v 85. minutě, 
střela Maška z trestného kopu vymetla šibenici šatovské svatyně. Zisk bodů za vítězství je pro 
domácí důležitý v bojích o setrvání v soutěži. 
Hostěradice-Jaroslavice 0:1 (0:1). Domácí si vypracovali řadu šancí, opět však chyběla 
přesnější muška při jejich zakončování. Hosté měli hlavně v první půli příležitostí ke 
skórování méně, na rozdíl od Hostěradických dokázali alespoň jednu zužitkovat. Jediným 
úspěšným střelcem zápasu byl Lukáš Juhaňák. 
Dorost 
KP 
St. Lískovec-Mor. Krumlov st 1:2 (1:0), Vystrčil, Kabelka, St. Lískovec-Mor. Krumlov ml. 
2:0 (2:0). 
I. třída 
Hor. Kounice-Měnín 5:2 (2:0), Kohout 2, Juříček 2, Vstoupal, Únanov-Ivančice 3:1 (1:0), 
Holub, Klempa, Vlk David, Tasovice-Zbýšov 3:0 (1:0), Havlík 2, Pagát, Dobšice-Přímětice 
0:1 (0:0). 
Žáci 
I. třída 
Miroslav-St. Lískovec st. 5:2 (2:1), Sedlák 2, Pelech, Krejčí, Suchánek David, Miroslav-St. 
Lískovec ml. 4:3 (2:2), Pokorný 4, Mor. Krumlov-Vel. Pavlovice st. 13:0 (4:0), Houdek 6, 
Sobotka 3, Hladký 2, Kacký 2, Mor. Krumlov-Vel. Pavlovice ml. 7:1 (2:1), Šlesinger 3, 
Urbánek, Tuza, Dvořáček, Zimmermann, Kohoutovice-Tasovice st. 1:2 (1:0), Kučera, Krčmář 
Petr, Kohoutovice-Tasovice ml. 14:0 (9:0). 
FOTBAL O OKRESE – ÚNANOV KLOPÝTL V MORAVSKÉM KRUMLO VĚ 
V okresních soutěžích bylo dosud na jaře odehráno 6 kol. 
V přeboru si v nich nejlépe vede rezerva Dobšic, která jako jediná ještě neprohrála, naopak se 
nevede Hatím se ziskem dvou bodů a Olbramovicím s jedním bodem za remízu. Po 
odehraných 19. kolech se na čele drží Únanov, rád by si postavení udržel do posledního kola a 
vrátil se tak do krajské soutěže. Největšími pronásledovateli je rezerva Krumlova se ztrátou 2 
bodů a Horní Kounice, ty už mají ztrátu 7 bodů. Zajímavá je situace na konci tabulky, 
sestupem jsou nejvíce ohroženy týmy  Šanova, Hatí, Miroslavi a Olbramovice, které 
zaznamenaly pád z 10. příčky na předposlední místo. 
Ve III. A třídě je na jaře nejúspěšnější rezerva Jevišovic, na konto si připsala 5 vítězství a 
jednu remízu. Dobře si vedou Micmanice a IE Znojmo B se ziskem 15 bodů, nedaří se 
družstvům Šatova B a Hostimi. Ty také beznadějně okupují konec tabulky a boj o záchranu se 
pro ně stává utopií. Do závěrečných kol vstupuje rezerva IE Znojmo s šestibodovým 
náskokem před Příměticemi a jistě bude usilovat o postup do vyšší soutěže. 
Ve III. B třídě patří jaro Jezeřanům, daří se i Polánce a Rakšicím. Celek Trstěnic si připsal 
první jarní vítězství, zatím jediné v celém ročníku. V tom dosud vévodí Jezeřany a mají 
reálnou naději na postup do přeboru. Jeho největším pronásledovatel jsou Suchohrdly u Mir., 
mají ztrátu již 8 bodů, což znamená, že se jim vzdaluje naděje na návrat do přeboru. Druhým 
jsou Rakšice, ty ztrácejí ještě o bod víc. Sestupem jsou nejvíce ohroženy Trstěnice a zdá se, že 
udržení i přes poslední vítězství ne nereálné. Dalším možným adeptem sestupu jsou  
Vedrovice, jejich osud rozhodnou sestupy z vyšších soutěží. 
Ve IV. A třídě si vede suverénně rezerva Únanova, na jaře neztratila ani bod a vybudovala si 
výbornou pozici pro návrat do III. Třídy. Největším soupeřem je mužstvo Konic a rezerva 
Štítar. Té se však na jaře nedaří a získala jen 4 body. 



Víkendový zpravodaj 01. – 02.05 2010 

 

 

Ve IV. B třídě usilují o postup Damnice a Prosiměřice, ostatní celky už na ně mají značnou 
ztrátu. 
Ve IV. C třídě je situace na špici hodně vyrovnaná, vedou Dyjákovice o bod před Hevlínem, 
ovšem ani další týmy nejsou bez naděje. Smutný primát drží Makovice, které dosud nezískali 
jediný bod. 
 
 
OP 
Mor. Krumlov B-Únanov 3:2 (1:0). Zápas týmů z čela tabulky nabídl drama do poslední 
minuty. Řídil je i ke spokojenosti poražených Bartoš. Poločasové vedení domácím zajistil 
Radek Doubek. Po přestávce se hostům podařilo skóre brankami Kuřitky a Sivery otočit, 
vítězství se ale nedočkali. Drtivým závěrečným tlakem Krumlovští nejdříve v 88. minutě 
vyrovnali gólem Staňka z penalty a v 90. minutě po střele Radka Doubka, autora první 
branky, dosáhli vítězství. 
Olbramovice-Hrádek 2:2 (0:0). V prvním poločase se hrál vyrovnaný fotbal. Ve druhé půli si 
domácí vytvořili mírnou převahu, ze které vytěžili vedoucí branku. Dlouho se však z vedení 
neradovali, během pěti minut hosté stav otočili. Ještě pár minut před koncem to vypadalo, že 
si odvezou body za výhru, naštěstí pro Olbramovice padla poslední branka střetnutí, a to do 
sítě hostů. Do tabulky střelců se zapsali shodně se dvěma úspěšnými zásahy domácí Pešík a 
hostující Záruba. 
Blížkovice-Hatě 3:3 (0:1). Hosté šli do vedení po standardce a obdržený gól řádně ovlivnil 
výkon domácích do poločasu. Po přestávce se ale vrhli do útoku, stačili však jen vyrovnávat 
vedení hostů. Za domácí zaznamenal dvě branky Michal Holík, jednu Parůžek, za hosty se 
dvakrát trefil mezi tyče Mašek, jednou Dorňák.  
Hor. Kounice-Dobšice B 0:1 (0:0). Zápas přinesl fotbal dobré úrovně a vyrovnaný průběh. 
Rozhodnutí padlo v 64. minutě, pěknou rychlou akci zakončoval Michal Šebela a rozhodl o 
vítězství hostí. 
Miroslav B-Šanov 1:1 (1:0). Domácí měli téměř po celé utkání převahu, hlavně v prvním 
poločase, který vyhráli díky brance Martina Sulika. Ve druhém doplatili na neproměňování 
šancí a soupeř je potrestal vyrovnávacím gólem Radka Gábora v nastaveném čase. Za 
předvedený výkon si jistě zasloužili zvítězit. 
Božice-Oleksovice 1:1 (0:1). V poměrně vyrovnané první půli doplatili domácí na chybu 
v obraně, proto do šaten odcházeli spokojeněji hosté, kteří vedli po brance Jiřího Hajznera. Po 
přestávce vystřídali a dostali Oleksovice pod tlak. Vypracovali si několik slibných šancí, 
proměnili jen jednu. Zásluhou střely Polického se tak mohli radovat alespoň s bodu za remízu.  
Bohutice-Tasovice B 2:1 (1:1). Zápas se hrál v režii domácích. Vedení se ujali ve 22. minutě 
Bloudíčkem. Hosté stačili do přestávky srovnat z trestného kopu Meškem. I druhá půle 
probíhala za převahy Bohutických, vítězství na jejich stranu strhl svým druhým gólem 
Bloudíček. Až v samém závěru se hosté ještě pokusili o vyrovnání, ale bezvýsledně.  
Tabulka: 
1. Únanov  19  13  3  3  49:23  42 
2. Mor. Krumlov B  19  13  1  5  52:29  40 
3. Hor. Kounice  19  10  5  4  44:20  35 
4. Dobšice B  19  10  3  6  32:27  33 
5. Bohutice  19  9  5  5  32:27  32 
6. Tasovice B  19  7  6  6  39:33  27 
7. Božice  19  7  5  7  34:32  26 
8. Oleksovice  19  7  4  8  32:42  25 
9. Hrádek  19  7  3  9  36:39  24 
10. Blížkovice  19  6  5  8  38:45  23 



Víkendový zpravodaj 01. – 02.05 2010 

 

 

11. Šanov  19  4  5  10  30:39  17 
12. Hatě  19  4  4  11  24:39  16 
13. Olbramovice  19  3  6  10  15:38  15 
14. Miroslav B  19  4  3  12  25:49  15 
III. A t řída 
St. Petřín-Přímětice 2:3 (0:1), Popelka, vlastní – Koc Jiří 2, Tapšík Michal, Slup-IE 
Znojmo B 0:6 (0:2), Urválek Michal, Poláček Ondřej, Pojer Miloš, Jakub Lukáš, Vašíček 
Martin, Kalina Lukáš, Mikulovice-Hostim 4:0 (3:0), Šálek 3, Princ, Mramotice-Šatov B 8:1 
(4:1), Havlík 3, Turek 2, Mikulášek, Svoboda David, vlastní – Hejda, Křepice-Chvalovice 
1:2 (1:2), Manka – Paul, Láník, Jevišovice B-Štítary 3:1 (1:0), Novotný 3 – Cihlář Karel, 
Micmanice-Pavlice 6:0 (3:0), Podola Jar. 2, Toriška Martin 2, Norek, Kalina. 
Tabulka: 
1. IE Znojmo B  19  16  0  3  89:21  48 
2. Přímětice  19  13  3  3  46:28  42 
3. Jevišovice B  19  11  5  3  47:29  38 
4. Micmanice  19  12  0  7  43:22  36 
5. Mikulovice  19  9  4  6  46:35  31 
6. St. Petřín  19  9  2  8  42:51  29 
7. Chvalovice  19  8  3  8  41:27  27 
8. Pavlice  19  8  3  8  36:40  27 
9. Mramotice  19  8  2  9  37:30  26 
10. Štítary  19  7  2  10  32:45  23 
11. Slup  19  7  2  10  23:41  23 
12. Křepice  19  5  2  12  23:55  17 
13. Šatov B  19  2  2  15  28:68  8 
14. Hostim  19  1  4  14  19:60  7 
III. B t řída 
Vlasatice-Břežany 4:1 (2:0), Papoušek, Krejčík, Lakatoš Petr, vlastní – Lisák Robert, 
Hrušovany B-Polánka 0:2 (0:0), Procházka Jar., Kopřiva, Jezeřany-Rakšice 1:0 (1:0), Šles 
Milan, Hor. Kounice B-Litobrat řice 4:0 (2:0), Krejčí 2, Peterka Josef, vlastní, Višňové B-
Suchohrdly u Mir. 4:0 (3:0), Buchta, Adámek Jiří, Indra, Baláž René, Vedrovice-Loděnice 
1:0 (0:0), Patloka, Trstěnice-Olbramovice B 5:2 (2:1), Gregor 2, Grunday, Krejčí 2 – 
Kelner, Loskot. 
Tabulka: 
1. Jezeřany  19  16  1  2  56:16  49 
2. Suchohrdly u Mir.  19  13  2  4  55:21  41 
3. Rakšice  19  13  1  5  64:23  40 
4. Polánka  19  12  1  6  38:23  37 
5. Břežany  19  11  3  5  62:24  36 
6. Litobratřice  19  9  5  5  41:24  34 
7. Vlasatice  19  8  2  9  33:36  26 
8. Hrušovany B  19  6  4  9  36:38  22 
9. Višňové B  19  6  4  9  35:42  22 
10. Olbramovice B  19  6  2  11  33:42  20 
11. Hor. Kounice B  19  6  1  12  31:47  19 
12. Loděnice  19  5  4  10  26:45  19 
13. Vedrovice  19  3  5  11  17:48  14 
14. Trstěnice  19  1  1  17  13:107  4 
IV. A t řída 



Víkendový zpravodaj 01. – 02.05 2010 

 

 

Grešl. Mýto-Přímětice 1:3 (1:1), Horváth Dalibor – Lieged 2, Schneider, Olbramkostel-
Slatina 2:1 (2:0), Kliner, Kala – Vejvoda, Mikulovice B-Konice 0:2 (0:1), Zika Jar., Bursík, 
Těšetice-Suchohrdly 2:2 (1:1), Turan 2 – Kovačič, Adamov, Hl. Mašůvky-Štítary 2:2 
(1:1), Chudoba, Meluš Štefan – Buček Roman, Cihlář, Únanov B-Blížkovice B 3:2 (1:1), 
Dočekal Jiří 3 - nehlášeno. Dohrávka: Hl. Mašůvky-Vranov 3:3 (2:3), Žák, Vodák, 
Dobrovolný – Hájek 2, Železný. 
Tabulka: 
1. Únanov B  18  13  2  3  63:25  41 
2. Konice  17  11  3  3  46:20  36 
3. Štítary B  18  10  4  4  63:27  34 
4. Přímětice B  17  10  1  6  44:23  31 
5. Blížkovice B  18  8  4  6  33:31  28 
6. Hl. Mašůvky  18  7  4  7  36:42  25 
7. Těšetice  18  7  2  9  44:40  23 
8. Slatina  17  6  3  8  30:38  21 
9. Suchohrdly  18  6  3  9  28:40  21 
10. Vranov  17  5  4  8  31:42  19 
11. Mikulovice B  18  5  3  10  26:41  18 
12. Olbramkostel  17  5  3  9  18:37  18 
13. Grešl. Mýto  17  2  1  14  14:51  7 
IV. B t řída 
Petroviče-Prosiměřice 1:6 (0:4), Světlík - nehlášeno, Branišovice-Hostěradice B 3:1 (2:1), 
Škůrek Jan, Opatřil Jiří, Plíska Vlad. - Bartůněk, Suchohrdly u Mir. B-Skalice 2:5 (2:1), 
nehlášeno – Venhuda 3, Tapšík, Kölbl, Troskotovice-Dobřínsko 8:0 (5:0), Misař 5, Grmela 
2, Kubíček Jan, Miroslav C-Tavíkovice 2:1 (2:0), Kratochvíl, Krištof – Vrána, Damnice-
Rybníky 6:1 (4:1), Plíšek 3, Uherka, Kovář, Koláček – Becha, Jamolice-Jiřice 2:1 (0:1), 
Soukup, Loubek – Demek. 
Tabulka:   
1. Damnice  19  14  2  3  52:22  44 
2. Prosiměřice  19  13  3  3  74:31  42 
3. Tavíkovice  19  9  6  4  35:25  33 
4. Miroslav C  19  9  5  5  53:37  32 
5. Petroviče  19  10  2  7  44:30  32 
6. Branišovice  19  10  1  8  46:44  31 
7. Hostěradice B  19  8  4  7  55:47  28 
8. Jamolice  19  7  7  5  36:32  28 
9. Rybníky  19  8  1  9  43:45  25 
10. Troskotovice  19  7  3  9  45:48  24 
11. Jiřice  19  6  2  11  30:44  20 
12. Dobřínsko  19  4  2  13  31:58  14 
13. Skalice  19  4  2  13  31:61  14 
14. Suchohrdly u Mir. B  19  3  3  13  25:70  12 
IV. C t řída 
Lechovice-Mackovice 7:2 (3:0), Procházka, Boh. 3,. Lojín 2, Novák, Paseka – Žárovský 2, 
Břežany B-Božice B 6:0 (3:0), Novotný 2, Kutlák, Švejdík, Kudla, Jaroslavice B-Krhovice 
1:0 (1:0), Urban, Havraníky-Hrab ětice 2:0 (1:0), Smutný, vlastní, Čejkovice-Hevlín 3:6 
(3:2), Hýbler, Michalovič, Mlčoch – Pechal Václav 2, Oulehla, Michálek, Petinis, Hazucha, 
Dyjákovice-Vel. Karlov 4:0 (2:0), Urban Kamil 2, Pešek, Šenkeřík, Dyje-Slup B 7:1 (4:0), 
Kratochvíl 2, Dohnal, Vernarský, Herák 2, Havlena – Housar. 
Tabulka: 



Víkendový zpravodaj 01. – 02.05 2010 

 

 

1. Dyjákovice  19  14  2  3  59:23  44 
2. Hevlín  19  14  1  4  74:36  43 
3. Havraníky 19  11  5  3  52:25  38 
4. Lechovice  19  12  2  5  57:32  38 
5. Jaroslavice B  19  10  5  4  50:32  35 
6. Hrabětice  19  11  1  7  47:36  34 
7. Krhovice  19  9  5  5  48:27  32 
8. Čejkovice  19  10  1  8  42:38  31 
9. Dyje  19  6  3  10  45:56  21 
10. Břežany B  19  6  3  10  24:42  21 
11. Božice B  19  6  2  11  30:43  20 
12. Vel. Karlov  19  4  1  14  18:49  13 
13. Slup B  19  4  1  14  18:51  13 
14. Makovice  19  0  0  19  13:99  0 
 
 
Dorost 
OP A 
Blížkovice-Micmanice 1:1 (0:0), Říha – Hozák Jiří, Dyjákovice-Hrádek 4:2 (1:1), Kuřák 
Lukáš 3, Havlát Jakub – Konvičný 2, Pavlice-IE Znojmo 0:9 (0:4), Zimek 3, Drmota 2, 
Šperl, Dufek, Samek, Jelínek, Jaroslavice-Štítary 2:0 (1:0), Rakaš, Drápela. 
Tabulka: 
1. IE Znojmo  12  10  1  1  49:11  31 
2. Micmanice  12  8  3  1  44:10  27 
3. Hrádek  12  6  2  4  26:16  20 
4. Jaroslavice  13  6  1  6  41:38  19 
5. Dyjákovice  13  6  1  6  26:26  19 
6. Blížkovice  13  5  3  5  25:25  18 
7. Šatov  12  5  2  5  26:26  17 
8. Pavlice  12  2  1  10  14:55  7 
9. Štítary  12  1  0  11  10:54  3 
OP B 
Hostěradice-Práče 4:2 (1:0), Till Roman 2, Procházka Tomáš 2 – Kosec 2, Olbramovice-
Božice 1:4 (1:3), , Jezeřany-Višňové 2:1 (2:0), Ostrovský Vít 2 – Korek Filip, Vedrovice-
Trstěnice 2:1 (0:0), Čepera 2 - Gregor, Jamolice-Jiřice 0:1 (0:1), nehlášeno. 
Tabulka: 
1. Božice  15  14  0  1  79:17  42 
2. Hostěradice  16  11  2  3  54:31  35 
3. Jiřice  16  9  2  5  55:21  29   
4. Jezeřany  15  9  2  4  51:26  29 
5. Višňové  15  8  1  6  32:30  25 
6. Práče  15  8  0  7  48:24  24 
7. Olbramovice  16  6  2  8  25:32  20 
8. Šanov  15  6  1  8  41:42  19 
9. Jamolice  16  5  3  8  32:46  18 
10. Vedrovice  16  1  2  13  12:63  5 
11. Trstěnice  15  0  1  14  15:119  1 
Žáci 
OP 



Víkendový zpravodaj 01. – 02.05 2010 

 

 

Dobšice-Přímětice 2:1 (0:1), Jonáš, Hačecký - Česnek, Jevišovice-Mor. Krumlov B 2:3 
(2:1), Němec, Žalud – Šedrla, Holátko, Tuza, Blížkovice-Hatě 7:1 (6:0), Janyška 3, Čermák 
2, Janík, Křesťan – Golomb, Božice-Prosiměřice 2:4 (1:3), Horáček, Maruštík – Buchta 3, 
Krbálek, IE Znojmo-Šanov 2:8 (1:2), Švéda, Michalovič – Vintr 5, Petrů 2, Šišlák, 
Hostěradice-Šatov 1:9 (0:4), Krábek – Bulín 4, Artim 2, Kohoutek, Chvíla, Matyáš. 
Tabulka: 
1. Prosiměřice  16  13  3  0  77:16  42 
2. Dobšice  16  13  1  2  67:21  40 
3. Přímětice  16  12  2  2  61:14  38 
4. Mor. Krumlov B  16  11  1  4  78:17  34 
5. Šanov  16  8  4  4  55:30  28 
6. Blížkovice  16  7  3  6  57:31  24 
7. Božice  16  6  3  7  32:41  21 
8. Šatov  16  6  1  9  37:59  19 
9. Jevišovice  16  5  1  10  23:51  16 
10. Hostěradice  16  2  0  14  11:51  6 
11. IE Znojmo  16  1  2  13  16:82  5 
12. Hatě  16  1  1  14  15:66  4 
 
 
OS A 
Dobšice B-Slup 6:2 (2:0), Jonáš 2, Hačecký, Bulín Patrik, Bauer, Krška – Pěček 2, 
Mikulovice-Únanov 6:0 (3:0), Balík 3, Černý 2, Semotam, Mramotice-Štítary 5:1 (0:1), 
Hlávka 2, Vocilka, Toman, Chvátal Milan – Salát, Micmanice-Hevlín 1:4 (0:2), Zezulka – 
Mahdal 2, Pop, Třešňák, Pavlice-Jaroslavice 8:0 (5:0), Bohdálek Kamil 3, Krejčí 2, Pigl, 
Částek Josef, Částek Jan. 
Tabulka: 
1. Mikulovice  12  9  0  3  53:10  27 
2. Mramotice  12  8  3  1  42:17  27 
3. Hevlín  12  8  0  4  45:28  24 
4. Štítary  12  6  1  5  39:33  19 
5. Dobšice B  12  6  1  5  29:30  19 
6. Slup  12  6  1  5  35:39  19 
7. Únanov  12  4  3  5  12:23  15 
8. Jaroslavice  12  4  1  7  25:49  13 
9. Pavlice  12  3  0  9  35:43  9 
10. Micmanice  12  0  2  10  13:55  2 
OS B 
Hor. Kounice-Rakšice 1:4 (1:1), Juříček – Dvořák 2, Štolpa, Janíček, Olbramovice-Skalice 
0:1 (0:0), Binder, Višňové-Loděnice 1:1 (1:1), Adámek Josef - Kovacz, Jamolice-Trstěnice 
0:6 (0:2), Tesař 2, Křepela 2, Drmol, Malíř. 
Tabulka: 
1. Loděnice  11  7  4  0  47:7  25 
2. Višňové  10  7  2  1  40:10  23 
3. Rakšice  10  7  1  2  54:12  22 
4. Trstěnice  10  7  0  3  34:14  21 
5. Olbramovice  11  4  2  5  36:20  14 
6. Skalice  11  4  0  7  25:58  12 
7. Hor. Kounice  11  3  2  6  27:27  11 
8. Jamolice  10  2  1  7  11:45  7 



Víkendový zpravodaj 01. – 02.05 2010 

 

 

9. Vedrovice  10  0  0  10  5:82  0  
Přípravky 
OP v Dobšicích: Dobšice-Přímětice 3:2 (2:1), Krejčí 2, Roupec – Škarka 2, 1. SC Znojmo-
Štítary 8:0 (3:0), Moravec 2, Kochan 4, Juračka, Pacula, 1. SC Znojmo-Přímětice 6:3 (3:2), 
Burda 3, Juračka 2, Kochan – Cafourek 2, Škarka, Dobšice-Štítary 2:4 (1:3), Roupec, 
Křivánek – Bila 2, Turek, Šimka. 
OP v Miroslavi: Miroslav-Šatov 15:0 (7:0), Fukal 4, Vlach, Kratochvíl, Patočka 2, Priml 3, 
Krula, Škuta, Šimša, vlastní, Tasovice-Hatě 2:0 (1:0), Švancara Radek, Vašina Jiří, 
Tasovice-Šatov 5:0 (3:0), Švancara Radek 3, Sedláček Martin, Vašina Jiří, Miroslav-Hatě 
8:0 (4:0), Škuta, Šimša 2, Krula, Priml, Fukal 3. 
Dohrávka 7. kola: Višňové-1. SC Znojmo 0:3 (0:1), Juračka, Pacula, Bílek. 
Tabulka: 
1. 1. SC Znojmo  23  21  2  0  132:16  65 
2. Mor. Krumlov  23  18  2  3  69:12  56 
3. Miroslav  24  17  3  4  114:15  54 
4. Štítary  26  14  2  10  78:63  44 
5. Přímětice  26  13  1  12  73:53  40 
6. Višňové  24  11  3  10  46:59  36 
7. Dobšice  24  7  2  15  33:75  23 
8. Tasovice  24  6  2  16  30:78  20 
9. Hatě  24  3  2  19  28:103  11 
10. Šatov  24  0  1  23  6:145  1 
OS A ve Znojmě: IE Znojmo A-Pavlice 2:2 (1:0), Stašková, Blažíček – Bohdálek Kamil, 
Částek, IE Znojmo B-Jevišovice 0:4 (0:0), Urbánek 2, Novotná, Pospíchal, IE Znojmo B-
Pavlice 0:11 (0:5), Holík 4, Veleba 3, Bohdálek Kamil 2, Paulová, Kandl, IE Znojmo A-
Jevišovice 8:1 (4:0), Novák, Blažíček 2, Stašková 3, Pigal, Pěnkava – Urbánek. 
OS A ve Vranově: Vranov-1. SC Znojmo B 0:6 (0:2), Bílek Marek 2, Burda 2, Moravec, 
Pacula, Blížkovice-Práče 2:5 (2:2), Křesťan 2 – Stupár 4, Jedlička, Blížkovice-1. SC 
Znojmo B 2:5 (1:1), Křesťan, Hofman – Bílek Marek, Bílek Michal, Burda, Pacula, 
Moravec, Vranov-Práče 1:3 (1:3), Čermák – Stupár 2, Řihák. 
Tabulka: 
1. Pavlice  20  18  2  0  121:12  56 
2. IE Znojmo  20  15  2  3  80:22  47 
3. Práče  20  12  2  6  50:26  38 
4. 1. SC Znojmo B  20  8  0  12  34:61  24 
5. Blížkovice  20  7  3  10  27:69  24 
6. Jevišovice  20  5  3  12  24:45  18 
7. Vranov  20  4  2  14  14:64  14 
8. IE Znojmo B  20  3  2  15  12:80  11 
OS B v Dyjákovicích: výsledky utkání Dyjákovice-Hrádek, Hevlín-Jaroslavice, Hevlín-
Hrádek, Dyjákovice-Jaroslavice nebyly nahlášeny. 
OS B v Hrušovanech: Hrušovany-Božice 3:1 (2:1), Bohatý 3 – Konupčík, Šanov-
Oleksovice 0:0, Šanov-Božice 4:2 (2:0), Ležák, Bauer, Petrů, Zogo – Konupčík, Toth, 
Hrušovany-Oleksovice 3:3 (2:1), Schödl, Bohatý, vlastní – Koukal, Valenta 2. 
Tabulka: 
1. Oleksovice  20  14  5  1  69:18  47 
2. Hrádek  18  14  2  2  66:19  44 
3. Šanov  20  10  6  4  38:22  36 
4. Hrušovany  20  10  4  6  47:23  34 
5. Jaroslavice  18  5  5  8  34:31  20 



Víkendový zpravodaj 01. – 02.05 2010 

 

 

6. Božice  20  6  1  13  26:63  19 
7. Hevlín  18  5  1  12  19:49  16 
8. Dyjákovice  18  0  0  18  7:80  0 
OS C v Prosiměřicích: Prosiměřice-Olbramovice 3:4 (1:2), Kuřitka 2, Rozmahel – Michna, 
Švagrová, Švagr, Sláma, Hostěradice-Jezeřany 2:1 (2:0), Vacek, Procházka – Šíz, 
Hostěradice-Olbramovice 2:1 (0:1), Ševčík, Fiala – Sláma, Prosiměřice-Jezeřany 5:0 
(4:0), Rozmahel 2, Kuřitka 2, Medek. 
OS C v Polánce: Mor. Krumlov B-Trst ěnice 0:1 (0:1), Žitka Martin, Bohutice-Miroslav B 
0:1 (0:1), Bernát, Bohutice-Trstěnice 0:6 (0:2), Žitka 3, Procházka, Bonk, Scharff, Mor. 
Krumlov B-Miroslav B 3:0 (2:0), Pospíšil, Kotlanová, Vejvalka. 
Tabulka: 
1. Hostěradice  20  16  1  3  62:16  49 
2. Prosiměřice  20  14  1  5  58:25  43 
3. Trstěnice  20  13  3  4  56:11  42 
4. Olbramovice  20  10  1  9  41:42  31 
5. Miroslav B  20  8  1  11  37:43  25 
6. Bohutice  20  7  3  10  37:36  24 
7. Mor. Krumlov B  20  6  1  13  31:45  19 
8. Jezeřany  20  0  1  19  4:108  1 
 
 
 


